In vigil. pente. tu carnalē etus adu...  
peragi: numulat nos p fide...  
s vias cte incarnatiōis, passio...  
carne in resurrectiōis illi...  
ut. ita r illi futurā illā...  
n. tione passionem ac...  
Dicit: cionem certissime...  
us: Dec tes. p eundē vite au...  
a sum saluan sperabant...  
nem vo: duo vin qui botru de...  
it imple promisiōis ad populū...  
ut i lege seruo expectantem, in...  
psalmus portabat, insinuam...  
kt. Bot⁹ recti ipos⁹, dicit...  
kt. cruce exaltat⁹ q̄ dicit...  
in celum sū vitis vera. Et alibi...  
scipulos lū vini discipulis port...  
diligen hic est inqt calx noui...  
t. v. ito mētū in sanguine meo...  
dicarēt, vobis fundet. De quo...  
ritatis fia. Bot⁹ inqt cupi...  
betarū meus mibi. **Serui.**  
ta fuit. **I**llo tēpore. Dicit...  
post re sunt verba que loquit...  
ū, int: ad vos cum adhuc effe...  
gelū biscum: quoniam nec...  
ec sunt impleri oia que scripta...  
t⁹ suad in lege moysi z p̄p...  
i vobis psalmus de me. **Lect.**  
adhuc ruit illis sensum vt...  
c mor: rent scripturas, z...  
ffe est Qm sic scriptū est...  
a sunt tebat christum par...  
ctis: gere a mortuis de...  
p. j. pdicari in nomine...  
no sa: tentiam z remissio...  
t pro: toz in oēs gentes...  
erūt: tibus ab hierosolima...  
na est ego mittopromissio...  
as: ca mei in vos. **Act.**  
pcc: dete i ciuitate quod

benedictionum, omne deser-  
tum et vniuersam aridam ri-  
gauerunt: quoniam ad renouandam  
faciem terre spiritus dei fere-  
bat super aquas: et ad veteres  
tenebras abigendas, noue lu-  
cis fulgura choruscabant, com-  
micantium splendore lingua-  
rum: ut verbum domini lucidum, et elo-  
quium conciperet ignitum, cui  
ad creandum intellectum,  
consumendumque partem, et effi-  
cacia illuminandi, et vis ines-  
set vrendi. **R.** Spiritus sanctus pro-  
cedens a throno apostolorum pecto-  
ra iuisibiliter penetravit nouo sa-  
ctificationis signo. Ut in ore eorum  
omni genera nascerentur linguarum,  
alle. **R.** Factus est repente de celo  
sonus aduenientis spiritus vehementis.  
Ut in ore. **Ad can. an. alle. vi.**  
**Ca.** Quis est iste. **R.** Spiritus pa-  
tracitus Docebit vos omnia,  
alleluia. **Secundum Joannem.**  
**I**n illo tempore. Dixit Iesus  
discipulis suis. Si quis  
diligit me, sermonem meum ser-  
uabit. Et propter me diliget eum,  
et ad eum veniemus, et mansio-  
nem apud eum faciemus. Et  
res. **De me. lect. eiusdem beati  
gregorii pape. Lec. nona.**  
**H**abet fides charissimi,  
euangelice preterea lectio-  
nis subbreuitate transcurrere  
ut post diuturnum liceat in preterita  
tate sollemnitate inuolari.  
**R.** Spiritus sanctus repleuit totam do-  
mum ubi erant apostoli, et appuerunt  
illis dispartite lingue tanquam ignis: se-  
ditis supra singulos eorum. Et re-  
pleti sunt omnes spiritu sancto, al. al. al. **R.**  
Dum ergo essent discipuli unum gre-

gari propter metum iudeorum, sonus repen-  
te de celo venit super eos. Et. **L. r.**  
**H**odie namque spiritus sanctus  
repentino sonitu super di-  
scipulos venit, mentesque car-  
naliu in sui amore permutauit,  
et fons apparuitibus linguis  
igneis, inter facta sunt corda  
flammarum: quia dum deum in ignis  
visione suscepit, pro amore  
suauiter arserunt. **R.** Facta act. 2.  
autem hac voce conuenit mul-  
titude, et mente confusa est. Quoniam  
audiebat unusquisque lingua sua  
illos loquentes magnalia dei, al-  
leluia. **R.** Stupebant autem omnes et  
mirabantur. Quoniam. **Lec. xi.**  
**I**psa namque spiritus sanctus a-  
more est. Unde et iohannes  
dicit: Deus charitas est. Qui I. ioh. 4.  
ergo mente integra deum desy-  
derat, profecto iam habet quem  
amat. Neque enim quisquam  
posset deum diligere, si eum quem  
diligat non haberet. **R.** Adue-  
nit ignis diuinus, non comburens  
sed illuminans: non consumens sed  
lucens, et inuenit corda discipulorum  
receptacula munda. Et tribuit  
eis charismatum dona, al. al. **R.**  
Inuenit eos concordantes charita-  
te, et collustrauit eos in mundas di-  
uinitas deitatis. Et. **Lec. xij.**  
**S**ed ecce si unusquisque  
verum requirat, an dili-  
gat deum: tota fiducia et se-  
cura mente respondet, dili-  
go. In ipso autem lectionis  
exordio, audistis quid veri-  
tas dicit: Si quis diligit me, ioh. 14.  
sermonem meum seruabit. Pro-  
batio ergo dilectionis exhibi-  
tio est operis. Hinc in epistola sua

sua illos loquentes. *R.* Spiritus paraclitus. *Collecta.*

**Q**uoniam quod opus deus, ut quod solennitate doni sancti spiritus colimus: celestibus desideris accessi fontem vite sitiamus. *p. eius d. Ad ves. a.*

**A**lla. *vi. Ep.* Luce complerentur spiritus domini replevit orbem terrarum, *alla al.* Et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis. *Al. hy.* Jam christus. *R.* Emitte spiritum tuum et creabuntur. *Ad mag. a.* hodie repleti sunt dies pentecostes *alla.* hodie spiritus sanctus in igne discipulis apparuit: et tributa illis charismatum dona: misit eos in universum mundum predicare et testificari: qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit, *al. i. col. De q. ho. Primitivis diebus.*

**I**nquit. Repleti sunt omnes spiritu sancto, *al. hy.* In christo. *In. i. noc. a.* Rogabo patrem meum alium paraclitum dabit vobis, *al. i. a.* Non vos reliquam orphanos *al. vado et venio ad vos, al. et gaudebit cor vestrum, al. i. a.* Pacem meam do vobis *al. pacem reliquo vobis, al. vi. R.* Spiritus domini replevit orbem terrarum. Et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis. *Lectio.*

**B**enignus est enim spiritus sapientie et non liberabit maledictum a labiis suis. Quoniam renus illius testis est deus: et cordis eius scrutator est verus et lingue eius auditor. Quoniam spiritus domini replevit orbem terrarum. Et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis. *R.* Loquebantur variis linguis apostoli. *R.* Magnalia dei. Variis. *In. ii.*

*noc. a.* Alleluia. *Capitulum.*

**Q**uoniam caritas dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis. *R. i. pe. 3.* Repleti sunt omnes spiritu sancto. *Col.*

**S**ancti spiritus domine corda nostra mundet infusio, et sui rosis intima asperione fecundet. *p. eius d. In lau.*

**A**lla. *vi.* Dum complerentur dies pentecostes erant omnes pariter dicentes, *al. p.* Misereere. *Ep.*

**N**on accepistis spiritum servitutis iterum in timore: sed accepistis spiritum adoptionis filiorum in quo clamamus abba pater. *R.* Repleti sunt omnes spiritu sancto. *R.* Et ceperunt loqui. Spiritus. *hy.* Impleta. *R.* Loquebantur variis linguis apostoli. *Ad bn. a.*

Sic deus dilexit mundum ut filium suum unigenitum daret: ut omnis qui credit in ipso non pereat, sed habeat vitam eternam. *al. viij. Colla.*

**D**edit spiritum: concede plebi tue pie petitionis effectum, ut quod dediti fide largiaris et pacem. *p. eius d. Ad. i. an.*

Spiritus domini replevit orbem terrarum, *sap. i. al. Ad. iij. et p. oc. hy.* Veni crea. *R.* Repleti sunt omnes spiritu sancto, et ceperunt loqui, *al. Ep.* Luce repleveruntur. *R.* Spiritus domini replevit orbem terrarum. *col. De q. aplis. Ad. vi. a.* fontes et omnia que modo dantur in aquis hymnum dicite deo, alleluia. *i. Capitulum.*

**U**idente petro ceci dit spiritus sanctus super omnes qui audiebant et erant loquentes linguis et magnificantes deum: tunc petrus iussit eos ba-

In die... tis. Jam non...  
data ei no...  
est. Uete...  
mandata...  
voluptati...  
quod aduc...  
na dicitur...  
mat. quia...  
Dicitur q...  
corda fidel...  
illustratio...  
bis in eode...  
re, et de e...  
tione gaud...  
Sal. i. al. v...  
rentur. R. R...  
spu sancto...  
runt loqui...  
Si qd...  
em meum...  
murus di...  
nem, et...  
acimus...  
rmones...  
rmonem...  
st me...  
patrie...  
robit a...  
paraclet...  
que mit...  
eo: ille...  
ggeret...  
dixero...  
ovobis...  
do quo...  
do vo...  
m neq...  
ego di...  
nio ad...  
e, gau...  
ad pa...  
ne est...  
usqua...  
reda...

Heb̄. p̄tecostes.

ptizari in noie dñi nri Jesu chusti. *Repleti sunt. Collecta.*

**R**esta q̄s op̄s de⁹, vt sp̄s̄ct̄s adueniens tēplū nos gl̄ie sue dignāter inhabitādo pficiat. p. eius d̄.

act. 2. **Ad. ix. a.** Loquebantur variis linguis apostoli magnalia dei, alleluia all'a all'a. *vti. Capm.*

eodem. **R**epleti sunt oēs sp̄s̄ct̄s, z ceperūt loq̄ variis linguis, put sp̄s̄ct̄s

ioā. 14. Dabat eloq̄ illis. *Sp̄s̄ paraclitus Docebit vos oia. col.*

**I**llo nos igne q̄s dñe sp̄s̄ct̄s iflāmet: quē dñs nri Jesus ch̄rs misit in terrā z voluit vehemēter accendi. p. eū, eius d̄. **Ad ves. a.**

ioā. 14. Si q̄s diligit me sermonē meū seruabit z p̄ me⁹ diliget eum, z ad eū veniem⁹ z māsiōnē apud

ioā. 14. eum faciem⁹, al. *iii. a.* Nō turbetur cor v̄m al. ego vado ad

ioā. 16. p̄rem, al. *vi. a.* Nisi ego abiero paraclit⁹ nō veniet: dū assūpt⁹ fue-

mar. 16. ro mittā vob⁹, al. *i. a.* Illi autē p̄fecti p̄dicauerūt vbiq̄ deo coope- rāte z sermonē p̄firmāte sequē-

act. 13. **D**isseminabat̄ verbum dei per vniuersam re- gionē: discipuli autē replebā-

sap. 1. Sp̄s̄ dñi Repleuit orbē terrarū. *Et hoc quod p̄tinet oia scien-*

ioan. 3. sp̄m tuū. **Ad mg. a.** Nō em̄ misit de⁹ filiū suū in mūdū vt iudi-

cet mūdū, s̄ vt saluet mūdū p̄ ip̄sum, al. *vii. col.* De⁹ q̄ aplis.

**Per totā heb̄. teneat̄ ordo**

superior excepto q̄ quotidie dicat̄ pp̄ua col. ad laud. iij. et ves. z p̄rie. an. ad bñ⁹ et ad mag. **Col. Fer. iij. Ad bñ⁹. a.**

Ego sum ostiū dicit dñs, per iō me si quis introierit saluabit et pasqua inueniet, alleluia. *i. col.*

**A**slit nob⁹ dñe q̄s virtus spiritus sancti: que z corda nra clemēter expurget, z ab oibus tueat̄ aduersis. Per eiusdē. **Ad mag. a.**

Amē amē dico vobis, q̄ non intrat p̄ ostiū i ouile ouū, s̄ ascendit aliūde, ille fur ē z latro: q̄ autē intrat p̄ ostiū pastor est ouū, al.

*viii. Col. Fer. iij. Ad bñ⁹. a.* Ego sum panis viu⁹ q̄ de celo descendit: si quis manducauerit ex hoc pane viuet i eternū: z panis

quē ego dederō caro mea est p̄ mundi vita, alleluia al. *i. col.*

**M**entes nras q̄s dñe, paraclit⁹ q̄ a te procedit illuminet: z iducat i oēm sicut tu⁹ p̄misit fili⁹ veritatē

Per eum. eius d̄. **Ad mag. a.** Amen amen dico vobis q̄ credit iō in me habet vitā eternā, al. al. *i.*

**Col. Fer. v. Ad bñ⁹. a.** Cōuocatis iesus duodeci aplis dedit illis virtutē z potestatē sup̄ oia demonia z vt languores curarēt, z misit illos p̄dicare regnū dei z sanare ifirmos, al. al. *iiij. col.*

De⁹ q̄ hōb. q̄ dicat̄ ad. iij. et ad ves. **Ad mg. a.** Egressi duo eode-

decim apli circuibant p̄ castella euāgelizātes z curantes vbiq̄, al. al. *i.* **Col. Fer. vi. Ad bñ⁹. a.**